УТВЕРЖДАЮ Зам. главы Администрации МО ГП «Город Гусиноозерск» по ЖКХ и строительству Е.Ю. Брикова

ПРОТОКОЛ СОВЕЩАНИЯ

о продление действия программы «1000 дворов» на Дальнем Востоке на 2023 год

18.11.2022 г.

13.30

Место проведения совещания: Республика Бурятия, Гусиноозерск, ул. Первомайская д. 8.

Председательствовал:

Брикова Е.Ю. – зам. главы администрации МО «Город Гусиноозерск» по ЖКХ и строительству;

Присутствовали:

Христиев А.А. - директор ООО «ГГУЖК»

Жарников В.С.- директор ООО «МИР»

Вахрушев В.В.-гл. инженер управляющей организации «Номер 1», «Номер 2» Цыбикжапова С.А.-начальник отдела ЖКХ и Строительства

Обсуждали:

1. Продление действия программы «1000 дворов» на Дальнем Востоке на 2023 год.

Задача программы – поднятие комфортности проживания людей, создание лучших условий жизни на Дальнем Востоке.

Решили:

Управляющим, обслуживающим организациям, ТСН:

- 1. В связи с продлением действия программы «1000 дворов» на Дальнем Востоке на 2023г. довести данную информацию до собственников обслуживаемых Вами МКД.
- 2. Провести работу с собственниками жилых и нежилых помещений, обслуживаемых вами МКД на предмет проведения собраний, для рассмотрения вопроса участия в программе благоустройства дворовых территорий «1000 дворов» на Дальнем Востоке (обустройства детских, спортивных площадок) и принятия их на обслуживание.

Срок: до 30.12.2022г.

Протокол вела: Цыбикжапова С. А. Тел: 8(30145)41018